
Läntö Nousiaisista Areenan pysäköintipaikalta (Koljolantie 34) Kristiina Holmbergin
tilausbussilla klo 7.00 torstaina 29.5. aamulla minkä jälkeen pysähdytään Raision
kaupungintalon edustalla. Tarvittaessa voi reitin varrelta päästä kyytiin muualtakin ennakkoon
sovitusta paikasta. 
Paluu lauantai-iltana.

Majoitus
Majapaikkana on Lehmonkärki Resort Etelä-Päijänteen rannalla. Majoitus on hyvin varustetuissa,
viihtyisissä ja laadukkaissa huviloissa. Huviloissa on joko kaksi kahden hengen tai kolme kahden
hengen makuuhuonetta + yhteiset oleskelutilat ja keittiö astioineen, saunat, suihku ja WC-tilat.
Vuoteet ovat valmiiksi petattuja. Kylpypyyhkeet ja keittiöpyyhkeet, kertakäyttöpefletit, WC-paperi,
käsisaippua, shampoo ja tiskiaineet sisältyvät hintaan. Varsinainen loppusiivous kuuluu hintaan,
mutta poislähtiessä tulee viedä roskat pois, tiskata astiat ja pyyhkiä pinnoilta näkyvät tahrat. 
Majoituspakettiin sisältyy huvilatilojen lisäksi aamiainen perjantaina ja lauantaina
noutopöydästä, josta saa ottaa eväät päiväretkelle. Huomioi torstai-iltapäivän retkieväät, ne
tulee hankkia esim. ajomatkan tauolla. Lisäksi pakettiin sisältyy päivällinen torstai- ja
perjantai-iltana sekä ruokailu lauantaina illansuussa ennen kotimatkalle lähtöä. Matkan
hintaan on lisätty lisäksi lounas torstaina ennen majoittumista Lehmonkärkeen, mutta
paikka on vielä avoin.  Se on joko Lehmonkärjessä tai jossakin muussa kohtuuhintaisessa
paikassa.                                                 
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Retkeily
Alueella on paljon retkeilyreittejä mantereella sekä saarilla.
Lisäksi on tutustumisen arvoisia kauniita paikkoja, joissa
kannattaa käydä. Tarkempi ohjelma on vielä työn alla, mutta
esim. tulopäivänä iltapäivällä voimme käydä tutustumassa
Pulkilanharjuun bussilla. Pulkilanharjulla on myös retkeilyreitti,
joten halukkaat voivat käydä patikoimassa.
Perjantaiksi on varattu vesikuljetus Padasjoen satamasta
Kelventeen saarelle, jossa on n. 10 km pituinen reitti saaren
päästä päähän. Vesibussi jättää pohjoispäähän ne, jotka
haluavat kulkea koko reitin. Reitin varrella on kauniita paikkoja
sekä taukopaikkoja palveluineen. Vesibussi siirtyy jätettyään
halukkaat pohjoispäähän heti eteläkärkeen, josta muut voivat
tehdä haluamansa pituisia lyhyempiä  matkoja. Lähtösatamaan
palataan illansuussa. Vesibussimatka kestää tunnin
suuntaansa. 

Lauantaina ohjelmassa voi olla esim. tutustuminen Vääksyn 
kanavaan sekä Päijännetaloon ja Päijätsaloon, jossa on 
näkötorni sekä sopivan pituinen rengasreitti patikoitavaksi. 
Toinen vaihtoehto on suunnata Aurinko-Ilves reitille 
ja/tai Evon suuntaan. Lauantain ohjelma tarkentuu myöhemmin.

Kuva vesibussista

Kuva Kelventeen saaresta

Retken hinta
Retken hintaan vaikuttaa olennaisesti osallistujamäärä. Lisäksi huvilahinnat poikkeavat vähän
toisistaan. 
Alustava hinta-arvio, 300 - 350 €/hlö, on laskettu 40 osallistujan mukaan ja  majoittuminen
huviloissa kahden hengen makuuhuoneisiin (ei lisävuoteissa).
Hinta sisältää: edestakaisen bussikuljetuksen Nousiainen/Raisio - Asikkala sekä kuljetukset
retkeilykohteisiin, majoituspaketin 2 vrk Lehmonkärjessä (majoitus, aamiaiset, retkieväät
aamiaispöydästä itse tehden, päivälliset, tulopäivän lounas ja lähtöpäivän ruokailu ennen
kotimatkaa sekä vesibussikuljetus Padasjoen satamasta Kelventeen saareen ja takaisin. 

Ilmoittautuminen
Ilmoittautumiset ja tiedustelut: Hilkka Stenroos, kuhankuono@gmail.com tai puh. 040 777 5980.
Kerrothan ilmoittautumisen yhteydessä mahdolliset erikoisruokavaliot.

Odotamme  jo  innolla yhteydenottoja ja ilmoittautumisia. Mitä pikemmin saamme reissun
pakettiin ja kiinnostuneet osallistujat kirjattua osallistujalistaan, sitä varmemmin retki tulee
toukokuun lopulla toteutumaan.
Mikäli sinulla on toiveita, ehdotuksia, kysymyksiä matkan suhteen, ota reippaasti yhteyttä.
Vastaan mielelläni niihin tai pyrin ainakin selvittämään ja huomioimaan ne kaikki.

Olet lämpimästi tervetullut keväiselle Päijänteelle!
Kuhankuonon Latu ja Polku ry/Hilkka 


